● 顾 本 明（ 身 份 证 号 码 ：
370684197812193115）在烟台塔山房
地产有限公司大辛店分公司购买的大辛
店商贸广场3-19号房屋，收据编号：
0049168，金额：49500元，大写：肆万玖
仟伍佰元整；收据编号：0049951，金额：
15000元，大写：壹万伍仟元整，由于保
管不慎，将以上两张收据丢失，特此声明
以上两张收据作废。由此带来的一切后

果由本人自行承担，与烟台塔山房地产
有限公司大辛店分公司无关。

●李刘侠购买东海岸·书香府第3#商
住楼 501 号房壹套，身份证号码：
610203197201113622，丢 失 编 号 为
00055515 号 的 收 据 壹 张 ，金 额 ：
160000.00元（大写：壹拾陆万元整）。声
明以上收据作废。如发生任何经济、法律
纠纷与烟台市容大置业有限公司无关。

●船舶鲁烟台游0039游艇适航证
书因管理不善丢失，船舶详细信息如下：
艇名：鲁烟台游0039，船籍港：烟台，船
舶识别号：CN19952255854，船检登记
号：1996Q2500621，总吨位：21，净吨
位：11，现登报挂失原证书。

●烟台开发区邦文教育培训学校有
限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370600MA3UJH6G9K），我单位拟
向登记管理机关申请注销，并成立清算
组，负责清算工作。请我单位的债权人